
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7642/

Código da publicação: 7642

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 13:55:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2021

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 7.000,00, Objeto:, Contratação de
empresa para colocação de escultura em fibra de vidro da imagem do Cristo Acolhedor na estrutura
existente na Praça Pequim Tenório de Moura no Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação:
Ratificado,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 7.000,00, Objeto:, Contratação de
empresa para colocação de escultura em fibra de vidro da imagem do Cristo Acolhedor na estrutura
existente na Praça Pequim Tenório de Moura no Município de Pérola, Estado do Paraná., Situação:
Ratificado,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/12/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/12/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7642/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-700000-objeto-contratacao-de-empresa-para-colocacao-de-escultura-em-fibra-de-vidro-da-imagem-do-cristo-acolhedor-na-estrutura-existente-na-praca-pequim-tenorio-de-moura-no-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-ratificado-/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RFVn8iCM.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QtNTlKBl.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rrbbmeAi.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 CONTRATO - EMERSON CORREIA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kf1WMNTF.pdf

